
          Referat fra bestyrelsesmødet torsdag 
 

         den 11 – 02 – 2010 klokken 19.00 i hallen. 
 

Sidste referat:     godkendt. 

 

Bordet rundt:      FOLKEDANS  har DGI sangaften i morgen på Dalmose skole i kantinen. 

                           Holder åbent hus den 10/03,hvor nabo foreninger bliver inviteret. 

                           31/03 er der sæsonafslutning. Har sommerdans den 28/04 i samarbejde  

                           med senior dans. 

                           Årsmøde: deres kasserer holder op, en fra udvalget bogfører og Lone klarer ind-  

                           og udbetalingerne. 

                           BADMINTON  er 10 – 15 unge spillere, motionisterne er ca. det samme som  

                           sidste sæson, der er stadig få ledige baner. 

                           De vil prøve at lave afslutningen i en rigtig badminton hal, f.eks. Skælskør eller 

                           Slagelse hallen. 

                           Årsmødet forløb stille og roligt, Johnny Bruun der var suppleant gik ud, ind kom 

                           Mogens Hyttebo. 

                           GYMNASTIK er i fuld gang med at planlægge gymnastikopvisningen, som er 

                           den 27 marts, gæstehold i år er Acro fra Slagelse gymnastikforening og Reto- 

                           damerne fra idrætsforeningen Thor. 

                           Årsmøde: Lotte træder ud af udvalget, ingen nye kom ind. 

                           HÅNDBOLD  har også holdt årsmøde, udvalget er uændret. 

                           Har holdt juleafslutning for ynglinge og senior med gløg og æbleskiver, efter at de  

                           rørt sig nede på banen. 

                           Udvalget  har også holdt julefrokost, bagefter var de i biograffen. 

                           Holder sæsonafslutning med bøf og bowl som er selvbetalt. 

                           Alle hold kører godt, ynglinge skal til stævne i påsken. 

                           Der er kommet en træner til ung 12. Næste sæson skal damerne måske have nye  

                           træner, da flere af spillerne er utilfredse med ham de har. 

                           FODBOLD afholdt juleafslutning den 18/12, med mini turnering og derefter  

                           præmier og pokaluddeling. Afsluttede med æbleskiver og saftevand. 

                           Den 23/01 blev der afholdt stævne med store mål i hallen. Det blev en succes så 

                           DGI kontaktede dem for at afholde et stævne igen den 27/02. Efter stævnet blev 

                           årets slider oplyst, det blev Kenneth Hyldal som gør et stort arbejde både som  

                           træner for 97erne og som udvalgsmedlem, det var et populært emne. 

                           Afdelingen er blevet tilbudt at afholde fodboldskole, de har takket nej til i år, men 

                           vil overveje det igen til næste sommer, de må selv bestemme hvilken aldersgruppe 

                           de vil holde det for. 

                           22/01 blev der afholdt firmafodbold i hallen fra kl. 18.00 til ca. kl. 24.00, det gik 

                           godt , der kommer stadig nye hold til, hvilket er dejligt. 

                           Årgang 97 har stadig ikke fået trænet eller spillet kampe udendørs endnu p.g.a. 

                           Vejret, så de glæder sig til temperaturen er over nu 

 

Økonomi:          Lone gennemgik alle årsregnskaberne, som blev godkendt. 



Generalforsamling: Sonja går ud af udvalget, så vi skal finde en eller to nye, da Jesper jo gik ud  

                            sidste år og vi ikke har fået nogen anden, han har hjulpet lidt til fra sidelinien. 

                            Bestyrelsen vedtog at dirigenten er en udefra kommende person til alle årsmø- 

                            erne. Det må godt være en fra de andre afdelinger, det må bare ikke være en fra  

                            afdelingens eget udvalg. 

 

Årets IF62èr:     der kom nogle forslag, men vi venter på flere, hvorefter F.U. finder ud af hvem 

                          det  bliver.  

 

Evt.:                   I skal søge haltider for næste sæson, det skal sendes til Jesper mærket cc.Henriette 

                          senest den 28 februar. 

                          Åben hal, skal vi forsøge igen, hvordan og hvornår. Find ud af det inden næste  

                          møde. 

                                

  

 

 

 

        


